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к Положению о порядке формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений

Палкинского района и финансового обеспечения выполнения

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         муниципального задания
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  2
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

от «15 »  июля  2024 г.

	                                                                                    
	
	
	Коды
	

	
	
	Форма по ОКУД
	0506501
	

	
	
	Дата
	10.01.25
	

	Наименование муниципального учреждения              (обособленного подразделения)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Палкинское районное досуговое объединение
	Код по сводному реестру
	583Ц5894
	

	Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения)
	Деятельность по организации и постановке  театральных концертов и прочих сценических развлечений
	По ОКВЭД
	90.01
	

	
	 
	По ОКВЭД
	
	

	
	
	По ОКВЭД
	
	

	
	(указывается вид деятельности муниципального учреждения из общероссийского базового перечня или из регионального перечня)
	
	
	

	Периодичность
	За 2  полугодие 2024 г.
	
	
	

	
	(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
	
	
	


Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел  1

	1. Наименование муниципальной услуги
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	Код по общероссийскому базовому перечню или по региональному перечню
	  47.019.0

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	Население района 
	
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение7 
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	иисполнено на отчетную дату 
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя)
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	

	900400О.99.0.ББ84АА00000 

	 Организация и проведение культурно-массовых мероприятий на территории Российской Федерации
	
	
	
	
	Проведение выставок декоративно-прикладного творчества, экскурсий, мастер-классов, тематических программ и т.п.
	Ед.
	642

	18
	18
	18
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Организация любительских объединений по направлению
	Ед.
	642
	7
	7
	7
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент охвата населения культурно-досуговой деятельностью 

	%
	744
	67
	67
	67
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Доля пользователей, удовлетворенных

качеством услуги, от общего числа

опрошенных (% от числа

опрошенных)

	%
	744
	81
	81
	81
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	 Количество  проведенных мероприятий
	Ед.
	642
	891
	891
	890
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество  посетителей
	Чел.
	792
	22000
	22000
	25279
	
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ 
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ84АА00000 

	 на территории Российской Федерации
	
	
	платная
	
	Организация и проведение мероприятий
	Ед.
	642
	891
	891
	890
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Чел.
	792
	22000
	22000
	 25279
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел  2
	1. Наименование муниципальной услуги
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества 

	Код по общероссийскому базовому перечню или по региональному перечню
	    47.006.0

	2. Категории потребителей муниципальной  услуги
	Население района 
	


3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение


	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение7 
	причина отклонения

	
	
	
	
	наименование 
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	
	(наименование показателя)
	 наимено-вание показателя) 
	(наименование показателя)
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год 
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	 Клубные формирования и формирования самодеятельного народного творчества на территории Российской Федерации
	
	
	бесплатная
	
	Количество  клубных формирований самодеятельного народного творчества 

	Ед.
	642
	29
	29
	32
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Оказание методической помощи (методические консультации)

	Ед.
	642
	22
	22
	     23
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент участников клубных формирований к предыдущему отчётному году
	%
	744
	99
	99
	99
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Процент специалистов учреждения повысивших квалификацию

	%
	744
	55
	55
	50
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Отсутствие обоснованных жалоб пользователей (посетите-лей) на действия работников учреждения. (допустимо
	Ед.
	642
	-
	-
	-
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи 
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)
	

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
	значение
	допустимое (возможное) отклонение 
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение
	причина отклонения
	
	

	
	
	
	
	наименование 
	код по   ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату
	исполнено на отчетную дату 
	
	
	
	
	

	
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	(наименование показателя) 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	900400О.99.0.ББ72АА00000
	 Клубные формирования и формированиясамодеятельного народного творчества
	
	
	бесплатная
	
	Количество  клубных формирований самодеятельного народного творчества 

	Ед.
	  642
	49
	49
	51
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